

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru

nº 005/2016

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Agenda Executiva 2016 Contendo datas do ano de 2016, com marcador
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,5300
Valor Final: 23,4500
Valor Total: 1.172,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:17:15
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: TEEM

Item: 2
Descrição: Alfinete De Segurança Em aço dourado de 7mm de altura 2 cm de largura. Embalagem pct com 100 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,8800
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 530,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:17:26
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: W MIL

Item: 3
Descrição: Alfinete Para Mural Alfinete de escritório, nº 13 cores diversas, em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem caixa com 50 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,3000
Valor Final: 7,6500
Valor Total: 76,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:17:34
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: W MIL

Item: 5
Descrição: Alicates De Corte Corte Diagonal de 6”
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,1500
Valor Final: 55,0000
Valor Total: 550,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:18:22
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: TRAMONTINA

Item: 7
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Cor azul, nº 3 (área útil 105 x 64 mm)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4400
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 177,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:18:49
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 8
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Cor preta, nº 3 (área útil 105 x 64 mm)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 5,9500
Valor Total: 178,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:18:56
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 9
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 TAMPA PLASTICA, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 cm COR AZUL
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8100
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 194,7000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:09
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 10
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 TAMPA PLASTICA, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 cm COR PRETA
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0400
Valor Final: 5,8800
Valor Total: 194,0400
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:15
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 11
Descrição: APAGADOR COMUM PARA QUADRO NEGRO COM SUPORTE ANATOMICO
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0600
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 1.417,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:20
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 12
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO REFORÇADO, FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE MEDIDA 15 X 5 CM COM REFIL SUBSTITUÍVEL E PORTA PINCEL.
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9300
Valor Final: 5,8800
Valor Total: 911,4000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:24
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 13
Descrição: Apagador Para Quadro Branco Com local de armazenamento dos marcadores
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0400
Valor Final: 8,4700
Valor Total: 423,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:29
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 14
Descrição: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS Em material plástico, com um furo, lâmina de aço temperado, formato retangular, circular
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,6000
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 97,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:35
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 15
Descrição: APONTADOR P/ LÁPIS CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7300
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 292,4000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:19:42
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 17
Descrição: ATILHO SUPER AMARELO Contendo 50g
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,9800
Valor Final: 13,9500
Valor Total: 69,7500
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:20:18
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MAMUT

Item: 21
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO Barbante branco 4/4, rolo 200 g
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,6300
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 1.485,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:00
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: SÃO CRISTOVÃO

Item: 22
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO Barbante branco 4/8, rolo 200 g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 16,2600
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 138,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:06
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: SÃO CRISTOVÃO

Item: 23
Descrição: BLOCO DE RECADOS Mínimo 100 folhas cada pacote, medidas mínimas 76x102 mm, contendo 01 bloco
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 9,6700
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 450,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:10
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 25
Descrição: BORRACHA BICOLOR Para lápis grafite e caneta esferográfica caixa com 40 unidades
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,9800
Valor Final: 25,7000
Valor Total: 359,8000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:35
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR

Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS

Marca: ZAP

Item: 26
Descrição: BORRACHA BRANCA Com cinta plástica, para lápis grafite 18, medindo 42x2119x11 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5200
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 275,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:44
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 27
Descrição: CABO DE AÇO CABELO DE ANJO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0100
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 24,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:50
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: IMPORTADO

Item: 28
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQ.P/ ANOTAÇÃO
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4900
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 680,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:21:55
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MAXIMA

Item: 29
Descrição: CADERNO LIVRO DE OCORRENCIA Capa dura peg (tipo agenda) 200 fhs
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,8900
Valor Final: 35,8000
Valor Total: 7.160,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:22:01
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 30
Descrição: CADERNO Capa dura grande com arame 200fhs
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,0200
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 200,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:22:06
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MAXIMA

Item: 32
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO DO TIPO MORTO POLI AMARELO 350 X 130 X 245 mm CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 187,2700
Valor Final: 149,0000
Valor Total: 12.516,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:22:45
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 33

Descrição: CAIXA DO TIPO ARQUIVO MORTO POLI VERDE 350 X 130 X 245 mm CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 173,1700
Valor Final: 149,0000
Valor Total: 12.516,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:22:52
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 34
Descrição: CAIXA DO TIPO ARQUIVO MORTO POLI VERMELHO 350 X 130 X 245 mm CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 155,0900
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 12.800,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:23:07
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 35
Descrição: CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA 12 dígitos, visor LCD, adaptador incluso 110/220 v
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,6700
Valor Final: 21,8000
Valor Total: 981,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:23:13
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: KENKO

Item: 36
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO HEXAGONAL TRASPARENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE DURABILIDADE DE MAIS DE 2 km DE ESCRITA COM TAMP A VENTILADA E PLUG NA COR DA TINTA, PONTA M E D I A DE 1 mm, LARGURA DA LINHA 0,4 mm, BOLA DE TUNGSTÊNIO, ESFERA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,6400
Valor Final: 33,0000
Valor Total: 8.250,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:23:23
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: SLIM

Item: 37
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO HEXAGONAL TRASPARENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE DURABILIDADE DE MAIS DE 2 km DE ESCRITA COM TAMP A VENTILADA E PLUG NA COR DA TINTA, PONTA M E D I A DE 1 mm, LARGURA DA LINHA 0,4 mm, BOLA DE TUNGSTÊNIO, VERMEL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,4200
Valor Final: 34,9000
Valor Total: 8.725,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:23:32
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: SLIM

Item: 38
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO HEXAGONAL TRASPARENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE DURABILIDADE DE MAIS DE 2 km DE ESCRITA COM TAMP A VENTILADA E PLUG NA COR DA TINTA, PONTA M E D I A DE 1 mm, LARGURA DA LINHA 0,4 mm, BOLA DE TUNGSTÊNIO, PRETO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 84,9300
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 7.800,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:23:39
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: SLIM

Item: 39

Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL NA COR AZUL Corpo único em plástico transparente resistente sextavado, com esfera de tungstênio, escrita fina, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 1 (um) ano, em caixa com 50 unidades cada;
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	75,2700
Valor Final:	39,8000
Valor Total:	1.393,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:23:46
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	SLIM
Item:	40
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL NA COR AZUL Corpo único em plástico transparente resistente sextavado, com esfera de tungstênio, escrita grossa, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 1 (um) ano, caixa com 50 unidades cada;
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	78,2600
Valor Final:	42,0000
Valor Total:	1.470,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:23:53
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	SLIM
Item:	41
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL NA COR PRETA Corpo único em plástico transparente resistente, sextavado, com esfera de tungstênio, escrita grossa, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 1 (um) ano, caixa com 50 unidades cada;
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	70,3900
Valor Final:	42,0000
Valor Total:	1.050,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:00
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	SLIM
Item:	42
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL NA COR VERMELHA Corpo único em plástico transparente resistente, sextavado, com esfera de tungstênio, escrita grossa, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, com validade mínima de 1 (um)50 Ano, em caixa com unidades c
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	69,2200
Valor Final:	37,5000
Valor Total:	937,5000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:07
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	SLIM
Item:	43
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LEVE E MACIA, TINTA LAVÁVEL E DE SECAGEM RAPIDA ESTOJO COM 12 CORES-TRIS VARIADAS .TAMANHO GRANDE, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,4700
Valor Final:	4,3000
Valor Total:	602,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:14
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	45
Descrição:	CAPA PARA ENCAPERNAÇÃO FORMATO A4 210 X 297 DE POLIPROPILENO, TOLERÂNCIA DE 0,2 % PACOTE COM 50 UNIDADES COR TRANSPARENTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	24,5700
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	2.200,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:42
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	46
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FORMATO A4 210 X 297 DE POLIPROPILENO, TOLERÂNCIA DE 0,2 % PACOTE COM 50 UNIDADES CORES VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	22,2800
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	2.200,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:47
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	47
Descrição:	CARTOLINA BRANCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	2,4400
Valor Final:	0,8600
Valor Total:	172,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:52
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER

Item:	48
Descrição:	CARTOLINA Cores variadas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência:	2,6800
Valor Final:	0,8800
Valor Total:	176,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:24:57
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER

Item:	49
Descrição:	CD-R COMPCT DISC RECORDABLE, MÍDIA PRATA, CAPACIDADE 700MB, 80 MINUTOS, VELOCIDADE 1 X A 52X
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,2100
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	540,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:01
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MAXPRINT

Item:	50
Descrição:	CD-RW Regravável com capa
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,5000
Valor Final:	3,4000
Valor Total:	170,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:05
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MAXPRINT

Item:	51
Descrição:	CLIP NIQUELADO Nº 1/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	1,8500
Valor Final:	1,7300
Valor Total:	743,9000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:11
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL

Item:	52
Descrição:	CLIP NIQUELADO Nº 2/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	430

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	1,9200
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	860,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:20
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL
Item:	53
Descrição:	CLIP NIQUELADO Nº 4/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,1000
Valor Final:	2,4500
Valor Total:	1.298,5000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:26
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL
Item:	54
Descrição:	CLIP NIQUELADO Nº 6/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,6200
Valor Final:	3,3000
Valor Total:	1.749,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:30
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL
Item:	55
Descrição:	CLIPS ESPECIAL 3/0 Em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, caixa com 100 unidades cada
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,1900
Valor Final:	3,2000
Valor Total:	320,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:35
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL
Item:	56
Descrição:	CLIPS ESPECIAL 8/0Em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, caixa com 50 unidades cada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	5,6600
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	225,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:40
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL
Item:	57
Descrição:	COLA BRANCA LÍQUIDA 40 GRAMAS, À BASE DE ÁGUA, LAVAVEL, NÃO TÓXICA, TAMP A ECONÔMICA, FRASCO INQUEBRÁVEL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,8200
Valor Final:	1,1300
Valor Total:	474,6000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:25:45
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	58
Descrição:	COLA BRANCA LÍQUIDA A BASE DE ÁGUA E PVA 100% LAVÁVEL MESMO DEPOIS DE SECA, COM BICO CONTRA VAZAMENTO E ENTUPIAMENTO EMBALAGEM CONTENDO 1 (UM) LITRO , CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,3600
Valor Final:	14,0000

Valor Total: 924,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:26:39
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: BAMBINI

Item: 59
Descrição: COLA BRANCA Líquida, lavável, secagem rápida, não tóxica, com crq do químico responsável, em frasco de 90g, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 6,3700
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 855,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:26:46
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 60
Descrição: COLA COLORIDA Alto relevo não tóxicas Diversas cores frasco. de 25g com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 150,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:26:52
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MARIPEL

Item: 61
Descrição: COLA PARA E. V. A e ISOPOR Líquida, lavável, secagem rápida, não tóxica, com crq do químico responsável, em frasco de 90g, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 4,9200
Valor Final: 4,2500
Valor Total: 977,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:27:50
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: FORT

Item: 62
Descrição: COLA PLASTIK
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,8100
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 360,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:27:57
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: UNIVERSAL

Item: 63
Descrição: COLA QUENTE Refil (bastões C 5UNID)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,7000
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 1.225,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:28:03
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 64
Descrição: COLCHETES N° 07Caixa com 72 unidades (ou superior)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,1400
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 50,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:28:08
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR

Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	65
Descrição:	CORRETIVO EM FITA 4,2 mm X 8,5 m PRINT COMPACT BT 1 UN, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,6000
Valor Final:	8,9000
Valor Total:	2.314,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:28:13
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	66
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA FRASCO INQUEBRÁVEL DE 17 ml, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,5900
Valor Final:	2,9500
Valor Total:	2.448,5000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:28:17
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	PRINT`S
Item:	69
Descrição:	ENVELOPE PACOTE C/ 100 UNID Tamanho A4
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	29,2900
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	150.000,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:28:56
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MAITTRA
Item:	72
Descrição:	ESTILETE DE PLÁSTICO COM LÂMINA EM AÇO DE BOA QUALIDADE DE 18 mm ESTREITO CAIXA COM 12 UND. CORES VARIADAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	21,1600
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	700,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:29:32
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	74
Descrição:	ESTOJO COM 12 PINCÉIS Atômicos com ponta grossa. Não tóxica
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência:	44,5800
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	700,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:31:32
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MARIPEL
Item:	75
Descrição:	ESTOJO PARA GUARDAR LÁPIS, CANETA E BORRACHA Estojo modelo simples, na cor preta com zíper.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,7300
Valor Final:	13,0000
Valor Total:	2.600,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:31:43
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	IMPORTADO

Item:	76
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA GRANDE Aproximadamente de 33,9 x 101,6 mm em folha tamanho a4 para impressora jato de tinta. Pacote contendo pelo menos 2.000 etiquetas total.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	113,5900
Valor Final:	129,0000
Valor Total:	17.415,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:32:37
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	PIMACO
Item:	78
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM METAL REVESTIDO COM PLASTICO, REMOVE GRAMPOS Nº 10,24/6 E 26/6, DIMENSÕES: 56 X38 x45 mm PESO 25 g
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,2300
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	896,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:33:49
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	79
Descrição:	FECHO MOSQUETÃO Na cor Níquel
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,6200
Valor Final:	11,0000
Valor Total:	440,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:34:00
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	W MIL
Item:	80
Descrição:	FICHÁRIO DE MESA LONGO Com tampa de acrílico na cor fumê, com base metálica, medindo aproximadamente 20x160x400mm,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	134,6100
Valor Final:	125,0000
Valor Total:	6.250,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:34:07
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MERCUR
Item:	81
Descrição:	FIO DE NYLON Rolo
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,3800
Valor Final:	8,5400
Valor Total:	34,1600
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:34:13
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	IMPORTADO
Item:	82
Descrição:	FIO DE SILICONE Com brilho em rolo
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,0200
Valor Final:	53,0000
Valor Total:	212,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:34:19
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	IMPORTADO
Item:	83
Descrição:	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE (DUREX) Gomada em polipropileno, tratada para proporcionar um fácil desenrolamento, em rolos com espessura de pelo menos 12 mm, comprimento de 50 m. e diâmetro do furo aproximadamente 75 mm com validade mínima de 1 (um)

Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 1.575,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:34:26
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: EMBLANDO

Item: 84
Descrição: FITA ADESIVA LARGA MARROM Gomada em polipropileno, tratada para proporcionar um fácil desenrolamento, em rolos com espessura de 50 mm e comprimento de 50 m.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 2.625,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:38:10
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: EMBLANDO

Item: 85
Descrição: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE Gomada em polipropileno, tratada para proporcionar um fácil desenrolamento, em rolos com espessura de 48 mm e comprimento de 50 m.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3000
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 1.000,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:38:17
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: EMBLANDO

Item: 86
Descrição: FITA ADESIVA Medindo 1,9 cm x 50 m, composição: cola aquosa (atóxica) e papel crepado, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1900
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 122,5000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:38:25
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: TAPEFIX

Item: 89
Descrição: FIXADORES
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,0500
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 132,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:39:07
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: IMPORTADO

Item: 90
Descrição: GOMA LAQUÊ
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 38,8300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 192,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:39:13
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: IMPORTADO

Item: 92
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO Estrutura metálica, base mínima 20 cm, para grampear no mínimo 20 folhas, tipo c-15.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,1600

Valor Final: 19,5000
Valor Total: 3.120,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:39:37
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: ADECK

Item: 93
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO Estrutura metálica, altura 6 cm, largura 14 cm e profundidade 5 cm.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:39:43
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 94
Descrição: GRAMPO COLCHETE N.º 15 Fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor, com proteção anti-ferrugem, em 75 caixas com 72 unidades cada;
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,1900
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 600,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:39:48
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 95
Descrição: GRAMPO CRUZADO PARA PAPEL Número 1, cromado, em caixa com 12 unidades;
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,6200
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 260,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:39:54
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 96
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/50 UNIDADES
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 3.360,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:40:01
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 97
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 Modelo 23/10, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, com 210 grampos por pente, largura externa 12,9 mm, altura externa 6 mm, em metal niquelado prateado, com proteção anti-ferrugem;
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,2600
Valor Final: 8,6000
Valor Total: 473,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:40:12
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 98
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Modelo 26/6, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, com 210 grampos por pente, largura externa 12,9 mm, altura externa 6 mm, em metal niquelado prateado, com proteção anti-ferrugem;
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,4500
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 1.980,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:40:20

Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	99
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8 Modelo 26/8, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, com 210 grampos por pente, largura externa 12,9 mm, altura externa 6 mm, em metal niquelado prateado, com proteção anti-ferrugem;
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	9,1100
Valor Final:	9,0000
Valor Total:	540,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:40:27
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	100
Descrição:	LAPIS DE COR Em madeira, corpo cilíndrico, com envoltório do grafite inteiriço, sem emendas, com marca do fabricante impressa, em caixa com 12 unidades;
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,0100
Valor Final:	17,0000
Valor Total:	15.640,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:40:33
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	101
Descrição:	LÁPIS PRETO DE GRAFITE N.º 2 Em madeira, corpo cilíndrico, com envoltório do grafite inteiriço, sem emendas, medindo 7 mm x 175 mm, com marca do fabricante impressa, em caixa com 1 grossa e/ou caixa com 144 unidades;
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	31,4600
Valor Final:	26,5000
Valor Total:	21.995,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:40:41
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	102
Descrição:	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS Capa dura, preta, tamanho ofício, com 100 folhas.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,1400
Valor Final:	13,9000
Valor Total:	556,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:40:47
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET
Item:	103
Descrição:	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS Capa dura, preta, tamanho ofício, tipograficamente numerado, com 100 folhas.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,4700
Valor Final:	14,5000
Valor Total:	11.600,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:40:52
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET
Item:	104
Descrição:	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS Capa dura, preta, tamanho ofício, tipograficamente numerado, com 200 folhas.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,9700
Valor Final:	23,9900
Valor Total:	14.873,8000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:40:58
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	105
Descrição:	LIVRO DE PONTO Capa dura, com 200 folhas, com turnos: manhã, tarde e noite na mesma página tamanho ofício, tipograficamente numerado
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,7900
Valor Final:	24,0000
Valor Total:	2.400,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:41:04
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	106
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA ¼ COM 100 FOLHAS FORMATO 160 X 220 mm CAPA DE PAPELÃO 0,705 grs COR AZUL , CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,5000
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	4.197,5000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:41:10
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	107
Descrição:	LIVRO PARA CORRESPONDENCIA Livro de protocolo, capa de papelão plastificado, tipograficamente numerado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,5200
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	525,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:41:15
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	108
Descrição:	MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE VERDE COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	35,0200
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	3.550,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:41:22
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	109
Descrição:	MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE LARANJA COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	40,3600
Valor Final:	33,0000
Valor Total:	4.686,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:41:29
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	110
Descrição:	MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE AMARELO COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	42,4700
Valor Final:	33,0000
Valor Total:	6.996,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:41:41
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item: 111
Descrição: MARCADOR DE PONTA FINA 1.0mm IDEAL P/ CD/DVD RECARREGÁVEL
Quantidade: 272
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8700
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 1.632,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:41:46
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 112
Descrição: MIÇANGAS Cores variadas pct com 500grs
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 68,5800
Valor Final: 64,0000
Valor Total: 1.280,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:41:51
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: IMPORTADO

Item: 113
Descrição: PAITES Cores variadas pct com 500grs
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,4200
Valor Final: 64,0000
Valor Total: 1.280,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:41:56
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: IMPORTADO

Item: 114
Descrição: PAPEL 40 KG, MEDINDO 64X94, 120 GRAMAS, COR BRANCA, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8800
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.830,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:00
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: OFF PAPER

Item: 115
Descrição: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. RESMA C/ 500FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 4.420
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 26,1800
Valor Final: 27,0000
Valor Total: 119.340,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:06
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: COPY MAX

Item: 116
Descrição: PAPEL A4 RECICLÁVEL, 210 X 297 mm Pacote com 500 folhas, 75g/m², reciclável.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,1600
Valor Final: 55,0000
Valor Total: 66.000,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:16
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: JANDAIA

Item: 117
Descrição: PAPEL ALMAÇO Pautado com margem formato 200 x 280 mm pacote c/ 400 folhas
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 113,9900

Valor Final: 75,4000
Valor Total: 5.278,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:23
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 118
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 AMARELO PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,9000
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 1.479,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:30
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 119
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 AZUL PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 91
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,3500
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 2.639,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:37
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 120
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 VERDE PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,0200
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 984,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:42
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 121
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 VERMELHO PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,4600
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 1.312,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:48
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 122
Descrição: PAPEL CARBONO Filme a4 100 folhas (azul ou preta)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,0300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 6.400,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:42:54
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 123
Descrição: PAPEL CARMIM AMARELO PACOTE COM 20 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,6700
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 1.400,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:43:00
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS

Marca:	GRAFSET
Item:	124
Descrição:	PAPEL CARMIM AZUL PACOTE COM 20 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	38,3000
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	1.400,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:43:07
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET
Item:	125
Descrição:	PAPEL CARMIM Cores Variadas
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,1500
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	280,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:43:12
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET
Item:	126
Descrição:	PAPEL CARMIM VERMELHO PACOTE COM 20 UNIDADES. CONTENDO SELO DO INMETRO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	34,9900
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	1.400,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:43:17
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET
Item:	127
Descrição:	PAPEL CARTÃO Cores variadas
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,1300
Valor Final:	1,9000
Valor Total:	266,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:43:23
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER
Item:	131
Descrição:	PAPEL COUCHE FOSCO 180g, BRANCO PCT C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,6200
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	2.000,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:43:54
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER
Item:	132
Descrição:	PAPEL CREPOM Cores Variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,7100
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	120,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:43:59
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET
Item:	133
Descrição:	PAPEL E.V. A Cores Variadas

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9700
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:44:05
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: IBEL

Item: 134
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU CRAFTITE 150 x 100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 62,1300
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 35.000,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:44:21
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: PRODUMED

Item: 135
Descrição: PAPEL HECTEROGRÁFICO FORMATO 22 X 33 cm, ÁREA DE ENTINTAMENTO 21,5 X 30 cm EMBALAGEM COM 100 MATRIZES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5800
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 30,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:44:30
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: FRANKLIN

Item: 136
Descrição: PAPEL LAMINADO COR AZUL 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,6000
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 1.750,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:44:40
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 137
Descrição: PAPEL LAMINADO COR DOURADO 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 59,5900
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 85.000,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:44:47
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 138
Descrição: PAPEL LAMINADO COR VERDE 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 55,1700
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 1.750,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:44:55
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: GRAFSET

Item: 139
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297MM, 75GRAMA ALCALINO, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. RESMA C/ 500FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 21,7900

Valor Final:	26,0000
Valor Total:	3.900,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:03
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	COPY MAX

Item:	140
Descrição:	PAPEL VERGE 180 gr 210 X 297, CORES VARIADAS DE MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE QUE PERMITA UMA BOA TÉCNICA DE IMPRESSÃO E O MENOR CONSUMO DE TINTA, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência:	18,1200
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	7.200,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:10
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER

Item:	141
Descrição:	PAPELÃO ONDULADO 1,20x0,50 Cores Variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	126,3900
Valor Final:	120,0000
Valor Total:	12.000,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:16
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	142
Descrição:	PAPELÃO ONDULADO 1,20x0,50 Estampado
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	129,4500
Valor Final:	130,0000
Valor Total:	10.400,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:21
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	144
Descrição:	PASTA COM FERAGEM GRAMPO TRILHO, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,2300
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	660,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:43
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	145
Descrição:	PASTA DE PAPELÃO COM ABA, EM PAPEL CARTÃO, COM ELÁSTICO, TAMANHO 235X325mm, CORES DIVERSAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,4500
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	6.210,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:49
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	GRAFSET

Item:	146
Descrição:	PASTA PLÁSTICA Com abas e elástico, tamanho mínimo ofício 1 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,8000
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	230,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:45:55

Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 147
Descrição: PASTA PLÁSTICA Com abas e elástico, tamanho mínimo ofício, altura 2,5 cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3800
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 600,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:46:00
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 148
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ elástico, 40 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5300
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 1.950,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:46:08
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 149
Descrição: PASTA REGISTRADOR A/Z, COM VISOR, FORMATO OFÍCIO LL, LARGURA 285mm, ALTURA 345mm, SPIRAL LOMBADA LARGA COM MECANISMO NIQUELADO, COR PRETA, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0400
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 1.798,2000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:46:17
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: FRAMA

Item: 150
Descrição: PASTA SANFONA MÉDIA TRANSPARENTE MATERIAL LEVE ATÓXICO, RESISTENTE 100% RECICLÁVEL COM 12 DIVISÓRIAS E 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS, FECHAMENTO EM ELASTICO ESPESSURA 0,50 mm, TEXTURA SUPER LINE, DIMENSÕES 240 X 330 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,9300
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 675,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:46:24
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 151
Descrição: PASTA SUSPENSAS, CORPO EM TARTÃO CRAFT , 4 PONTEIRAS PLÁSTICA, 2 ARAMES 402MM BTC(BAIXO TEOR DE CARBONO), PONTEIRAS FICADAS, COM ILHÓS, 1 E 1 ETIQUETA BRANCA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA DE 170 A 200GRAMAS, ESPESSURA 0,25 A 0,28 mm, MEDIDA 361X240mm, COR
Quantidade: 10.535
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5200
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 115.885,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:46:31
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: OFF PAPER

Item: 152
Descrição: PASTA TRILHO PP 175g, NA COR AZUL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.200,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:46:35
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR

Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER
Item:	153
Descrição:	PASTA TRILHO PP 175g, NA COR VERMELHA, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,1700
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	1.230,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:46:40
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	OFF PAPER
Item:	154
Descrição:	PERCEVEJO LANTONADOS cx c/ 25 caixinhas de 100 unidades cada.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,7800
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	400,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:46:45
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	155
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL Com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 30 ou + folhas de papéis de uma só vez (papel 75 g/m²)
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,4700
Valor Final:	50,4000
Valor Total:	12.348,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:46:52
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	156
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL Com alavanca e estrutura metálica, manual, com dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 15 folhas de papéis de uma só vez (papel 75 g/m²)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,6800
Valor Final:	29,0000
Valor Total:	1.450,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:05
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM
Item:	157
Descrição:	PILHA GRANDE AA Alcalina, longa duração, 1ª qualidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,1100
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	150,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:14
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	PANASONIC
Item:	158
Descrição:	PILHA MÉDIA Alcalina, longa duração, 1ª qualidade amostra para análise sensorial
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,5300
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	80,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:29
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	PANASONIC

Item:	159
Descrição:	PILHA PALITO Alcalina, longa duração, 1ª qualidade - pacote com duas unidades - amostra para análise sensorial
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,4200
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	400,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:34
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	PANASONIC
Item:	160
Descrição:	PILHA PEQUENA Alcalina, longa duração, 1ª qualidade - pacote com duas unidades - amostra para análise sensorial
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	4,7400
Valor Final:	4,2000
Valor Total:	210,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:39
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	PANASONIC
Item:	161
Descrição:	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO, NA COR AZUL Com ponta facetada, em caixa com 12 unidades, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade:	705
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	50,2300
Valor Final:	38,5000
Valor Total:	27.142,5000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:46
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MARIPEL
Item:	162
Descrição:	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO, NA COR PRETA Com ponta facetada, em caixa com 12 unidades, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	54,3500
Valor Final:	27,0000
Valor Total:	81,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:51
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MARIPEL
Item:	163
Descrição:	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO, NA COR VERMELHA Com ponta facetada, em caixa com 12 unidades, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	45,2500
Valor Final:	42,0000
Valor Total:	126,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:47:56
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MARIPEL
Item:	164
Descrição:	PINCEL DE QUADRO BRANCO NÃO RECAREGÁVEL DE TINTA ESPECIAL, PONTA DE 4,0 MM E ESCRITA DE 2,0 MM DE COR AZUL EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,5700
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	1.250,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:48:04
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	MARIPEL
Item:	169
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO Na cor amarela, com ponta facetada, para traços de 1 a 4 mm, em tinta fluorescente que se fixa sobre a tinta esferográfica, hidrográfica, lápis, textos impressos, caixa com 12 unidades, validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,1300
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 800,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:48:38
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 170
Descrição: PINCEL Nº 421/14
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,6500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 40,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:48:48
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: CONDOR

Item: 171
Descrição: PINCEL Nº 422/00
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3000
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 46,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:48:53
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: CONDOR

Item: 172
Descrição: PINCEL Nº 427/8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,9100
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 38,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:48:57
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: CONDOR

Item: 173
Descrição: PINCEL Nº 456/14
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,2900
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 42,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:03
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: CONDOR

Item: 174
Descrição: PINCEL Nº 484/6
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,2400
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 37,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:07
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: CONDOR

Item: 175
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO Em material plástico, na cor azul, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4900
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 360,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:11

Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MARIPEL

Item: 176
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO Em material plástico, na cor preta, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,3200
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 350,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:16
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MARIPEL

Item: 177
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO Em material plástico, na cor vermelha, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,1000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 195,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:21
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: MARIPEL

Item: 178
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE 110 w BIVOLT COM GATILHO AVANÇADO PARA FLUXO CONTINUO DE COLA UTILIZA REFIL DE COLA 1,12 cm DE DIÂMETRO
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,6400
Valor Final: 45,9000
Valor Total: 4.681,8000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:27
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: INJEXTEM

Item: 179
Descrição: PLÁSTICO PARA PASTAS CATÁLOGO pacote com 100 folhas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 86,0300
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 800,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:36
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: POLIPLAST

Item: 181
Descrição: PORTA LAPIS, CLIPS E LEMBRETES em acrílico, na cor fumê
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,6200
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 1.490,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:54
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: WALEU

Item: 182
Descrição: PRANCHETA para anotações, tamanho mínimo ofício, com pegador de papéis
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,8600
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 2.700,0000
Adjudicado em : 20/06/2016 - 21:49:59
Adjudicado Por: MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca: WALEU

Item:	186
Descrição:	REFIL PARA APAGADOR QUADRO BRANCO FEOTRO SUPER RESISTENTE E MACIO, DIMENSÕES 14c x 5b cm, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,0400
Valor Final:	16,0000
Valor Total:	1.216,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:50:34
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	187
Descrição:	RÉGUA COMUM 30 CM em acrílico cristal, tamanho 30cm de comprimento x 3,5cm de largura x 0,3cm de espessura, com graduação precisa;
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,7700
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	1.140,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:50:39
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	WALEU

Item:	188
Descrição:	RÉGUA COMUM 50 CM em acrílico cristal, tamanho 50cm de comprimento x 3,5cm de largura x 0,3cm de espessura, com graduação precisa;
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,0700
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	135,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:50:45
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	WALEU

Item:	189
Descrição:	SUPORTE PARA FITA DUREX de plástico resistente
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,8100
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	220,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:50:50
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	JOCAR OFFICE

Item:	190
Descrição:	TESOURA ESCOLAR 13CM DE COMPRIMENTO para uso geral, com cabo plástico e lâmina em aço inoxidável, pontas arredondadas cx c/ 20 und
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	67,0800
Valor Final:	44,0000
Valor Total:	220,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:50:56
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	191
Descrição:	TESOURA DE 20 CM DE COMPRIMENTO para uso geral, com cabo de polipropileno, com lâmina em aço inoxidável.
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,0700
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	1.284,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:51:01
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	194
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA na cor azul em embalagem de aproximadamente 42 ml, com validade mínima

Descrição:	de 1 (um) ano;
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,1500
Valor Final:	3,6000
Valor Total:	792,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:51:27
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	195
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA na cor PRETO em embalagem de aproximadamente 42 ml, com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,3900
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	850,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:51:32
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

Item:	197
Descrição:	TINTA, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA na cor preta em embalagem de aproximadamente 42 ml,com validade mínima de 1 (um) ano;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,6600
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	60,0000
Adjudicado em :	20/06/2016 - 21:51:53
Adjudicado Por:	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 R S DOS SANTOS
Marca:	INJEXTEM

MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR
Pregoeiro(a)

LUCIO ANTONIO FARO BITTENCOURT
Autoridade Competente (Ordenador)